Per illi et cetera i fidei iuffe di m felici Cantelli  
bono publico

Per illi et cetera i fidei iuffe di m felici Cantelli  
bono publico

Sup 2 Per i secreti offerendi sed octavo annis

Del bonis et del fidei iuffe di m felici Cantelli  
bono publico

Per illi et cetera i fidei iuffe di m felici Cantelli  
bono publico

Per illi et cetera i fidei iuffe di m felici Cantelli  
bono publico

Per illi et cetera i fidei iuffe di m felici Cantelli  
bono publico

Per illi et cetera i fidei iuffe di m felici Cantelli  
bono publico

Per illi et cetera i fidei iuffe di m felici Cantelli  
bono publico

Per illi et cetera i fidei iuffe di m felici Cantelli  
bono publico

Per illi et cetera i fidei iuffe di m felici Cantelli  
bono publico

Per illi et cetera i fidei iuffe di m felici Cantelli  
bono publico

Per illi et cetera i fidei iuffe di m felici Cantelli  
bono publico

Per illi et cetera i fidei iuffe di m felici Cantelli  
bono publico

Per illi et cetera i fidei iuffe di m felici Cantelli  
bono publico

Per illi et cetera i fidei iuffe di m felici Cantelli  
bono publico

Per illi et cetera i fidei iuffe di m felici Cantelli  
bono publico

Per illi et cetera i fidei iuffe di m felici Cantelli  
bono publico

Per illi et cetera i fidei iuffe di m felici Cantelli  
bono publico

Per illi et cetera i fidei iuffe di m felici Cantelli  
bono publico

Comune di Mondavio

1<sup>o</sup> Il seguente paragrafo della Carta finisco et  
debetur remane per ora in ista Carta  
fatta tanto di sopra e di sotto hauech ed altri del fine  
conforme a i capitoli

2<sup>o</sup> Il primo capitolo emesso di sopra del punto della Carta no  
mina sig. Ho facimo Cognam et il nome e l'istesso d'istesso

3<sup>o</sup> Il secondo capitolo ad andare ho + il nome del suo comite

4<sup>o</sup> Il terzo capitolo. Il nome della scola non ha fatto ista Carta  
nel principio cartis che fue informo a i Capitoli  
sua elezione e purificare di un altro Capitolo

5<sup>o</sup> Il quarto capitolo ad andare ho + il nome del suo comite

6<sup>o</sup> Il quinto capitolo ad andare ho + il nome del suo comite

7<sup>o</sup> Il sesto capitolo ad andare ho + il nome del suo comite

8<sup>o</sup> Il settimo capitolo ad andare ho + il nome del suo comite

Il primo capitolo ad andare ho + il nome del suo comite

Il secondo capitolo ad andare ho + il nome del suo comite  
Il nome della Carta e che si fece di sopra e di sotto  
in ista Carta parca Carta. Ho + il nome del suo comite

Il terzo capitolo ad andare ho + il nome del suo comite

Il quarto capitolo ad andare ho + il nome del suo comite

Il quinto capitolo ad andare ho + il nome del suo comite

Il primo capitolo ad andare ho + il nome del suo comite  
Il nome della Carta e che si fece di sopra e di sotto  
in ista Carta parca Carta. Ho + il nome del suo comite

Il secondo capitolo ad andare ho + il nome del suo comite

Il terzo capitolo ad andare ho + il nome del suo comite

Il quarto capitolo ad andare ho + il nome del suo comite

Il quinto capitolo ad andare ho + il nome del suo comite  
Il nome della Carta e che si fece di sopra e di sotto  
in ista Carta parca Carta. Ho + il nome del suo comite

Il sesto capitolo ad andare ho + il nome del suo comite

Il settimo capitolo ad andare ho + il nome del suo comite

Il ottavo capitolo ad andare ho + il nome del suo comite

Comune di Mondavio

In nome di Dio Amen. In fine la Dilett. che ad i anni  
 con nuove si fa beate D. B. e d'altro pregio come  
 sono cominciando la Dilett. con l'adante  
 che non s'ha potuto regere et s'ha radice d'altre  
 che la Dilett. non s'ha fatto. Nonche che la parata  
 non s'ha che fare con Dilett. e intanto che i giudici  
 vedino e vengano con quanto occorre, et s'ha fatto  
 che non s'ha una via.

In fine la Dilett. non s'ha fatto. Nonche che la parata  
 non s'ha che fare con Dilett. e intanto che i giudici  
 vedino e vengano con quanto occorre, et s'ha fatto  
 che non s'ha una via.

In fine la Dilett. non s'ha fatto. Nonche che la parata  
 non s'ha che fare con Dilett. e intanto che i giudici  
 vedino e vengano con quanto occorre, et s'ha fatto  
 che non s'ha una via.

In fine la Dilett. non s'ha fatto. Nonche che la parata  
 non s'ha che fare con Dilett. e intanto che i giudici  
 vedino e vengano con quanto occorre, et s'ha fatto  
 che non s'ha una via.

Comune di Mondavio

In nomine Amen. A 20 die mensis  
 In fine la Dilett. non s'ha fatto. Nonche che la parata  
 non s'ha che fare con Dilett. e intanto che i giudici  
 vedino e vengano con quanto occorre, et s'ha fatto  
 che non s'ha una via.

In fine la Dilett. non s'ha fatto. Nonche che la parata  
 non s'ha che fare con Dilett. e intanto che i giudici  
 vedino e vengano con quanto occorre, et s'ha fatto  
 che non s'ha una via.

In fine la Dilett. non s'ha fatto. Nonche che la parata  
 non s'ha che fare con Dilett. e intanto che i giudici  
 vedino e vengano con quanto occorre, et s'ha fatto  
 che non s'ha una via.

In fine la Dilett. non s'ha fatto. Nonche che la parata  
 non s'ha che fare con Dilett. e intanto che i giudici  
 vedino e vengano con quanto occorre, et s'ha fatto  
 che non s'ha una via.

In fine la Dilett. non s'ha fatto. Nonche che la parata  
 non s'ha che fare con Dilett. e intanto che i giudici  
 vedino e vengano con quanto occorre, et s'ha fatto  
 che non s'ha una via.

1<sup>o</sup> In nomine dei Amen. et in ecclesia beati Petri et Pauli apostolorum  
meminimus quod super impatib. etc.  
2<sup>o</sup> In nomine dei Amen. et in ecclesia beati Petri et Pauli apostolorum  
meminimus quod super impatib. etc.  
3<sup>o</sup> In nomine dei Amen. et in ecclesia beati Petri et Pauli apostolorum  
meminimus quod super impatib. etc.  
4<sup>o</sup> In nomine dei Amen. et in ecclesia beati Petri et Pauli apostolorum  
meminimus quod super impatib. etc.  
5<sup>o</sup> In nomine dei Amen. et in ecclesia beati Petri et Pauli apostolorum  
meminimus quod super impatib. etc.  
6<sup>o</sup> In nomine dei Amen. et in ecclesia beati Petri et Pauli apostolorum  
meminimus quod super impatib. etc.  
7<sup>o</sup> In nomine dei Amen. et in ecclesia beati Petri et Pauli apostolorum  
meminimus quod super impatib. etc.  
8<sup>o</sup> In nomine dei Amen. et in ecclesia beati Petri et Pauli apostolorum  
meminimus quod super impatib. etc.

145

1<sup>o</sup> In nomine dei Amen. et in ecclesia beati Petri et Pauli apostolorum  
meminimus quod super impatib. etc.  
2<sup>o</sup> In nomine dei Amen. et in ecclesia beati Petri et Pauli apostolorum  
meminimus quod super impatib. etc.  
3<sup>o</sup> In nomine dei Amen. et in ecclesia beati Petri et Pauli apostolorum  
meminimus quod super impatib. etc.  
4<sup>o</sup> In nomine dei Amen. et in ecclesia beati Petri et Pauli apostolorum  
meminimus quod super impatib. etc.  
5<sup>o</sup> In nomine dei Amen. et in ecclesia beati Petri et Pauli apostolorum  
meminimus quod super impatib. etc.  
6<sup>o</sup> In nomine dei Amen. et in ecclesia beati Petri et Pauli apostolorum  
meminimus quod super impatib. etc.  
7<sup>o</sup> In nomine dei Amen. et in ecclesia beati Petri et Pauli apostolorum  
meminimus quod super impatib. etc.  
8<sup>o</sup> In nomine dei Amen. et in ecclesia beati Petri et Pauli apostolorum  
meminimus quod super impatib. etc.

Comunedì Mondavio

*Si. Antonio Corio*  
*Si. Michele...*  
*dei...*

- 1° *Se non s'ordinava il...*
- 2° *Si si indria...*
- 3° *Si Antonio...*
- 4° *Si Giuseppe...*
- 5° *Se non s'ordinava...*
- 6° *Se non s'ordinava...*
- 7° *Se non s'ordinava...*
- 8° *Se non s'ordinava...*
- 9° *Se non s'ordinava...*

16° *Se non s'ordinava...*

*Se non s'ordinava...*

*Se non s'ordinava...*

*Se non s'ordinava...*

*Se non s'ordinava...*

*Se non s'ordinava...*

*Se non s'ordinava...*

*Se non s'ordinava...*

*Se non s'ordinava...*

*Se non s'ordinava...*

*Se non s'ordinava...*

*Se non s'ordinava...*

Comune di Mondavio

147  
 148  
 149  
 150  
 151  
 152  
 153  
 154  
 155  
 156  
 157  
 158  
 159  
 160  
 161  
 162  
 163  
 164  
 165  
 166  
 167  
 168  
 169  
 170  
 171  
 172  
 173  
 174  
 175  
 176  
 177  
 178  
 179  
 180  
 181  
 182  
 183  
 184  
 185  
 186  
 187  
 188  
 189  
 190  
 191  
 192  
 193  
 194  
 195  
 196  
 197  
 198  
 199  
 200

148  
 149  
 150  
 151  
 152  
 153  
 154  
 155  
 156  
 157  
 158  
 159  
 160  
 161  
 162  
 163  
 164  
 165  
 166  
 167  
 168  
 169  
 170  
 171  
 172  
 173  
 174  
 175  
 176  
 177  
 178  
 179  
 180  
 181  
 182  
 183  
 184  
 185  
 186  
 187  
 188  
 189  
 190  
 191  
 192  
 193  
 194  
 195  
 196  
 197  
 198  
 199  
 200

Comune di Mondavio

Acto de quo die propinqua ad d. Salati.

Jo. de ...  
F. de ...

Acto de ... del q. n. Giovanni ...

Jo. Angelo ...  
Jacopo ...

Il nome di ... ad 21 di ...

Ad unam ...  
Jo. ...  
F. ...  
Jo. ...  
Jo. ...

fu proposto che stante il pericolo della  
repressione del ...  
Padre detto ...  
fede autentica della loro entrata e  
viva si di se pure farla  
fu risoluto concivendo che li ...  
sopra ...  
e d' ...

Jacopo ...

Ad id. secundo 1682

quoniam ...  
Jo. ...

Jo. ...

quod ...

Et ...

si ...

secundum ...

Jo. ...

Il nome di ... ad 12 ...

quod ...

Jo. ...

Jo. ...

F. ...

Jo. ...

Jo. ...

Jo. ...

1<sup>o</sup> se ...

2<sup>o</sup> se ...

3<sup>o</sup> se ...

i ...

Comune di Mondavio

4<sup>o</sup> Sicut dicitur in *Statutis* *Statutum* *habetur* *est* *in* *quinque* *centis* *denariis* *quod* *la* *com.* *habetur* *con* *la* *dit.* *Interea* *habetur* *Memoria* *con* *habetur* *reperitur* *per* *accidit* *de* *metem* *in* *ita* *si* *die* *se* *uice* *si* *vider* *si* *cont* *in* *si* *uice* *si* *tantu* *de* *gani* *quanti* *de* *denariis* *che* *li* *habet* *penus* *in* *mano* *sal* *effectus*

5<sup>o</sup> *in* *statutis* *de* *gani* *habetur* *est* *in* *ita* *si* *die* *se* *uice* *si* *tantu* *de* *gani* *quanti* *de* *denariis* *che* *li* *habet* *penus* *in* *mano* *sal* *effectus*

6<sup>o</sup> *in* *statutis* *de* *gani* *habetur* *est* *in* *ita* *si* *die* *se* *uice* *si* *tantu* *de* *gani* *quanti* *de* *denariis* *che* *li* *habet* *penus* *in* *mano* *sal* *effectus*